第 页1

PBZT2712私银全权委托资产管理理财计划2017年第217期730天
（PBZT2712）报告

1、理财产品概况

产品名称
PBZT2712私银全权委托资产管理理财计划2017年第217期730
天

产品代码 PBZT2712

销售币种 人民币

产品托管人 工商银行浙江分行

2、调整说明

关于调整中国工商银行私人银行客户专属全权委托资产管理理财计划2017年第217期说明书相
关内容的公告

　　根据投资者交互的需求，按照中国工商银行私人银行客户专属全权委托资产管理理财计
划2017年第217期（PBZT2712）说明书的约定，管理人对说明书中到期日条款进行调整，产品
于2019年6月19日提前到期，并于T+2日兑付。

　　特此通知。

3、其他重要信息

无